中国建筑金属结构协会

关于举办“首届城市更新发展论坛暨彭州

龙兴寺项目精益建造观摩会”的通知

各位专家委员、有关单位：

为落实党中央关于立足新发展阶段、贯彻新发展理念、

构建新发展格局的重大战略决策部署，按照“十四五”规划

纲要和高质量发展要求，积极推进城市更新行动，全面提高

区域城市发展质量，提升城市有机更新项目总承包管理和精

益建造能力，推动建筑钢结构应用场景拓展和建造技术提升，

实现低碳绿色转型。经研究决定，由中国建筑金属结构协会

主办，中国建筑金属结构协会建筑钢结构分会与中建三局集

团有限公司联合承办的“首届城市更新发展论坛暨彭州龙兴

寺项目精益建造观摩会—基于工程总承包管理模式下绿色、

安全、智慧建造”将于 2022 年 7 月 10 日在四川成都召开。

现将有关事项通知如下：

一、会议内容

随着我国落实和推动城市更新行动力度不断加大，项目

总承包管理和精益建造能力全面提升以及应用钢结构技术

建造各类建筑工程成为未来发展的新趋势。为搭建学习与交

流平台，促进建筑钢结构领域科学技术不断进步，提高建筑

工程制造、施工、管理水平，推动建筑钢结构事业高质量发

展。

（一）召开“首届城市更新发展论坛”，探讨基于工程总

承包管理模式下绿色、安全、智慧建造，届时将邀请建设主

管部门领导及行业专家进行分享；

（二）举办“彭州龙兴寺项目精益建造观摩会”。

二、组织机构

主办单位：中国建筑金属结构协会

承办单位：中国建筑金属结构协会建筑钢结构分会

中建三局集团有限公司

三、会议时间及地点

会议时间：2022 年 7 月 9-10 日，9 日全天报到；

报到地点：四川省成都市世纪城假日酒店西楼，成都武

侯区世纪城路 208 号西楼。

会议地点：四川省成都市世纪城国际会议中心，成都武

侯区世纪城路 198 号。

四、相关事项

（一）会议不收会务费。参加会议人员的交通、住宿费

用自理（定向邀请的专家交通费用由会务组统一安排），餐饮

费用由会务组统一安排。需要接站的参会人员，请提前将到

达信息电话或短信通知会务组。

（二）参会回执。请各单位将确定参加会议人员认真填

写会议回执，于 7 月 5 日前报至联系人邮箱。

（三）防疫要求。会议承办方将根据各地的疫情防控要

求，关注地方政策性要求,做好会场及接待的防护和预案，及

时通报防护要求，如遇突发情况及时采取相应措施，请与会

人员理解与配合。

（四）会务组联系人

中国建筑金属结构协会

联系人：杨  帆，13581770921，gangwyh@163.com

周  瑜，18911850420

中建三局集团有限公司

联系人：薛  宇，15877156202

蒋卓洵，15008260923

附件：

1.会议议程

2.参会回执

中国建筑金属结构协会

建筑钢结构分会

2022 年 6 月 30 日

附件 1

会议议程

7 月 9 日

时间 内容

全天 会议报到

7 月 10 日

首届城市更新发展论坛

暨彭州龙兴寺项目精益建造观摩会

时间 内容

08:30-09:30 开幕式

09:30-12:30 主旨演讲

13:30-17:30 现场观摩

附件 2

成都会议参会回执

单位名称

单位地址  邮编

姓名 性别 职务 职称 电话 邮箱 住宿情况 参加观摩
往返成都

班次/时间

单住□

合住□

不住□

是□

否□

单住□

合住□

不住□

是□

否□

注：请参会代表务必填写本人常用电子邮箱，并注明往返成都时间，便于会务组统一安排。

	0704成都观摩会通知
	拟附件：成都观摩会(0704)